
 

札幌北税務署長講演会のご案内 
 

 

秋冷の候、皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

早速ですが、毎年恒例の「税を考える週間」行事として、札幌北税務署管内の青色申告会・ 

間税会・納税貯蓄組合・法人会の各女性部会共催による札幌北税務署長講演会を、下記の 

とおり開催する運びとなりました。 

時節柄ご多用のこととは存じますが、是非、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

日 時   令和７年１１月１１日（火）１４：００～１５：３０ 

 場 所   札幌サンプラザ ２階「高砂の間」 

（札幌市北区北24条西5丁目 ℡ 011-758-3111） 

講 師   札幌北税務署長  田 中  靖 様 

演 題     「 体 験 ！  租 税 教 室 」 

        
 

◎  参加ご希望の方は、下記の参加申込書により１０月２４日（金）までに 

ＦＡＸ又はメールにてお申し込み願います。 

 
 

札幌北税務署長講演会 参加申込書 

【ＦＡＸ：011－709－8830 又は メール：info@sapporo-kita.or.jp】 

公益社団法人札幌北法人会 事務局 あて 

会 社 名 参加者氏名 

  

  

  

 

〔 切り取らずにこのままお送りください 〕 

 

関係民間４団体・女性部会共催 

「税を考える週間」行事 


